
1 

 

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ XÂY DỰNG 

Số:    /QĐ-SXD      

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc   

     Đắk Nông, ngày       
 
                                 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Đoàn kiểm tra công trình san lấp mặt bằng, chuyển mục đích 

sử dụng đất của các tổ chức, cá nhân trên địa bàn thành phố Gia Nghĩa    

 

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH ĐẮK NÔNG 
 

Căn cứ Quyết định số 07/2004/QĐ-UB ngày 01/01/2004 của UBND lâm 

thời tỉnh Đắk Nông về việc thành lập Sở Xây dựng trực thuộc UBND tỉnh Đắk 

Nông;  

Căn cứ Quyết định số 19/2016/QĐ-UBND ngày 26/4/2016 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông; Quyết định số 04/2017/QĐ-UBND ngày 

15/02/2017 của UBND tỉnh Đắk Nông về việc sửa đổi khoản 2, khoản 3 Điều 3 

Quy định chức năng năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Xây 

dựng ban hành kèm theo Quyết định số 19/2016/QĐ-UBND ngày 26/4/2016 của 

UBND tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13, ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Thông tư số 15/2016/TT-BXD, ngày 30/6/2016 của Bộ Xây dựng 

hướng dẫn về cấp phép xây dựng; 

Căn cứ Công văn số 6706/UBND-KTN, ngày 25/12/2020 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông về việc tăng cường quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn thành 

phố Gia Nghĩa; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Xây dựng tỉnh Đắk Nông, 
  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra các công trình san lấp mặt bằng, chuyển 

mục đích sử dụng đất của các tổ chức, cá nhân trên địa bàn thành phố Gia Nghĩa, 

cụ thể:    

I. Thành phần Đoàn kiểm tra  

1. Ông: Trần Ngọc Lâm, Phó Giám đốc Sở Xây dựng - Trưởng Đoàn.  

2. Ông: Nguyễn Hồng Hà,  Chánh Thanh tra Sở Xây dựng – P. Trưởng Đoàn.  

3. Ông: Nguyễn Kết, Phó Chánh Thanh tra Sở Xây dựng – Thành viên. 

4. Ông: Trần Bá Tùng, Thanh tra viên Thanh tra Sở Xây dựng - Thư ký. 

5. Đại diện phòng Quy hoạch kiến trúc & Phát triển đô thị Sở Xây dựng - 

Thành viên. 



2 

 

II. Thành phần tham gia kiểm tra 

1. Đại diện UBND thành phố Gia Nghĩa (Theo danh sách cử công chức 

tham gia phối hợp kiểm tra tại công văn số 398/UBND-QLĐT, ngày 26/02/2021 

của UBND thành phố Gia Nghĩa). 

2. Đại diện Sở Tài nguyên và Môi trường (Theo danh sách cử công chức 

tham gia phối hợp kiểm tra tại công văn số 373/STNMT-QHGĐ, ngày 03/3/2020 

của Sở Tài nguyên và Môi trường). 

Điều 2. Đoàn Kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng nội dung, kế hoạch kiểm tra 

cụ thể, tổ chức kiểm tra theo các nội dung sau: 

1. Kiểm tra các công trình san lấp mặt bằng, chuyển mục đích sử dụng đất 

của các tổ chức, cá nhân trên địa bàn thành phố Gia Nghĩa (cấp giấy phép xây 

dựng, thực hiện theo giấy phép xây dựng, biện pháp xử lý). 

2. Thời kỳ kiểm tra: Từ ngày 01/01/2019 đến 31/01/2021. 

3. Trong quá trình kiểm tra, yêu cầu đơn vị được kiểm tra báo cáo bằng văn 

bản, cung cấp đầy đủ các hồ sơ, tài liệu có liên quan để phục vụ công tác kiểm tra 

theo yêu cầu của Đoàn. 

4. Đoàn kiểm tra thực hiện chế độ tổng hợp, báo cáo kết quả kiểm tra, kiến 

nghị xử lý theo đúng quy định của pháp luật.  

 Điều 3. Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng thuộc Sở, thành viên Đoàn 

kiểm tra, Ủy ban nhân dân thành phố Gia Nghĩa và các cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:          
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (Báo cáo); 

- Lãnh đạo Sở (Chỉ đạo); 

- Lưu TTr-VT.SXD (Tg). 

 

GIÁM ĐỐC 

  

 

 

 

Phan Anh Tuấn 

 

                                                                                             

                                                                                                                                 

                        

 

 

 

 


		KienDN
	2021-03-09T10:10:43+0700
	Sign


		KienDN
	2021-03-09T10:26:20+0700
	Sign


		Văn Thư
	2021-03-10T09:33:38+0700
	Test


		Văn Thư
	2021-03-10T09:34:05+0700
	Test


		Văn Thư
	2021-03-10T09:34:16+0700
	Test




